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 Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. Toimintaa 

tulee tarjota joko 570 tuntia (keskimäärin noin kolme tuntia päivässä) tai 760 
tuntia (keskimäärin noin neljä tuntia päivässä) koulun työvuoden aikana kullekin 
toimintaan osallistuvalle lapselle. 

 
 Perusopetuslain 48 f pykälän mukaan aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan 

määrätä kuukausimaksu. Kunta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien 
kuukausimaksujen suuruudesta.  Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120 
euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Maksu voidaan periä jokaiselta 
sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu aamu- tai iltapäivätoimintaan. Jos 
aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään 
vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain puolet myös silloin, kun lapsi ei 
sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja 
iltapäivätoimintaan yli 10 päivänä. Jos sairaudesta johtuva poissaolo kestää koko 
kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu 
toimintaan koko kalenterikuukautena, maksusta peritään puolet 
kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita maksuja.  

 
 Paraisilla aamu- ja iltapäivätoimintaa tarjotaan vähintään 760 tuntia. 

Iltapäiväkerhot ovat pääsääntöisesti auki klo 17:00 asti eli toimintaa voi olla jopa 
5 tuntia päivässä. Viidettä tuntia varten ei Paraisilla ole päätetty erillistä 
maksuluokkaa eli viidennestä tunnista ei tule korkeampaa maksua.   

  
 Sivistyslautakunnan 4.2.2016 § 5 vahvistamat aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 

on olleet voimassa 1.8.2016 lähtien. Tämänhetkiset maksut ovat: 
- kokoaikainen osallistuminen (jokaisena koulupäivänä 4-5 tuntia päivässä) 100 

euroa/kk 
- osa-aikainen osallistuminen 1-10 päivänä kuukaudessa, 65 euroa/kk 
- aamutoiminta (1 h), 20 euroa/kk.  
 

 Perusopetuslaissa säädetään myös, että aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävä 
maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan 
elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon 
ottaen siihen on syytä. Maksuhuojennuksesta tai -vapautuksesta ei edellä 
mainitussa sivistyslautakunnan päätöksessä ole mainintaa. Lautakunnan tulee nyt 
päättää myös siitä, millä tavalla Paraisten kaupunki myöntää mahdollisen maksun 
alentamisen tai kokonaan perimättä jättämisen. Maksuhuojennuksista tai 
vapautuksista ei ole yleistä valtakunnan tason ohjeistusta ja kuntien 
maksuhuojennuskäytännöt ovat vaihtelevia. Melko yleinen käytäntö kunnissa on, 
että maksu jätetään perimättä, mikäli huoltaja saa toimeentulotukea. Vastaava 
menettelytapa voitaisiin ottaa käyttöön myös Paraisilla. Mikäli huoltaja saa 
toimeentulotukea voisi hän anoa vapautusta aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksusta.  

 



 Maksujen tarkistaminen on perusteltua, sillä nykyinen maksu on ollut voimassa jo 
seitsemän vuotta, mutta toiminnan järjestämisen kustannukset ovat nousseet 
vuosittain.  

  
Esittelijä Opetuspäällikkö Ulrika Lundberg, puh. 050 375 3593 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää tarkistaa aamu- ja iltapäivätoiminnan 

maksut seuraavasti:  
 
- kokoaikainen osallistuminen (jokaisena koulupäivänä 4-5 tuntia päivässä) 110 
euroa/kk 
- osa-aikainen osalllistuminen 1-10 päivänä kuukaudessa 55 euroa/kk 
- aamutoiminta (1-2 h) 30 euroa/kk 
 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää lisäksi, että aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksu voidaan huoltajan hakemuksesta jättää perimättä, mikäli huoltaja saa 
toimeentulotukea. Maksuvapautus on voimassa toimeentulotuen asiakkuuden 
ajan, jonka päättymisestä huoltaja on velvollinen ilmoittamaan maksun 
määräjälle. Maksuvapautus myönnetään enintään yhdeksi toimintakaudeksi 
kerrallaan. Sitä ei myönnetä takautuvasti. Maksun perimättä jättämisestä päättää 
opetuspäällikkö. Opetuspäällikön ratkaisuvalta päivitetään tältä osin Paraisten 
kaupungin hallintosääntöön. 
 
Maksut otetaan käyttöön 1.8.2024 lukien. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Jakelu iltapäiväryhmät, kasvatus- ja koulutustoimialan laskuttaja 
 
 __________________ 
 


